
令和８年２月 17 日 

令和８年度入学生 

６年生保護者 様 

加古川市立陵南中学校 

校  長  廣居  洋三 

 

 

 家庭訪問希望調査の再配布について（加筆訂正版） 

 

 

 平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、１月２３日開催の入学説明会時に配布いたしました「家庭訪問希望調査」につ

きまして、日程調整等についての質問・要望等もあり、下記の通り希望の取り方につい

て「希望しない」という項目を加筆させていただき、再配布させていただきます。生徒

理解を深めるための行事ではありますので、できるだけお伺いしたく存じますが、今後

さまざまな機会を通じてお子さまのことについての理解を深めてまいります。 

先般お配りしました１月配布の用紙に替えて、今回再配布させていただく用紙をご使

用いただき、入学式当日４月８日（水）のご提出をよろしくお願いいたします。なお、

当日提出が難しい場合は、直近の行事となりますので、恐れ入りますが急ぎ、お子様を

通じて提出をお願いします。 

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 変更内容   ※家庭訪問を希望しない場合 の項目を加筆 

           

 

２ そ の 他  ・不明な点がありましたら、中学校（４２１－３３８１）までご連絡 

         願います。 

・中学校ホームページでも案内しております。 

 


